檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立文華高級中等學校　函

地址：40750臺中市西屯區寧夏路240號

承辦人：專任助理 張雅雯

電話：04-36069095

電子信箱：andy7811@whsh.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：中文學字第1060005145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060005145_Attach01.pdf)

主旨：普通型高級中等學校綜合活動學科中心106年度全國高級

中等學校績優學生社團甄選活動，惠請各校協助並鼓勵社

團踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、教育部國民及學前教育署106年1月18日臺教國署高字第10

50154362號函「普通型高級中等學校綜合活動學科中心10

6年度工作計畫」。

二、參加對象及資格：

(一)參加對象：全國公私立高級中等學校具創造思考及熱心

服務學習之社團。

(二)參加資格：每校進行校內社團活動甄選，各校甄選後選

出至多2個社團參加全國績優社團甄選。

三、報名方式：請於106年9月30日(六)前至本學科中心網站(h

ttp://www.whsh.tc.edu.tw/wh_study)進行線上報名，並

檢送資料冊2份及相關送審資料，郵寄至「臺中市立文華

高級中等學校綜合活動學科中心」（地址:40750臺中市西

屯區寧夏路240號），並於郵件封面註明甄選活動名稱。

1

1060003693

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/05/31

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、隨文檢附甄選計畫，相關問題請洽本學科中心專任助理。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、國立宜蘭高級中學(普通型高級中等學校課

程推動工作圈)(含附件)、本校綜合活動學科中心 2017-05-31
16:44:08